

**JASOY 050 EC**, kitin senteziyi önleyerek etkili olan bir böcek ilacıdır. Yapraklıklarının larvaları üzerinde etkilidir. Temastan ziyade, mide yoluyla etki eder. **JASOY 050 EC** esas itibarıyla uygulama yapılmış bitki kısımlarının üzerinde kalır. Sistemik olmayıp, güçlü bir larva öldürücüdür. Larva uygun şekilde gömlek değiştiremez.

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu ve dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
<b>PAMUK</b>	Pamuk yaprakkurdu ( <i>Spodoptera littoralis</i> )	30 ml / da larva	28 gün
<b>BİBER</b>	Pamuk yaprakkurdu ( <i>Spodoptera littoralis</i> )	30 ml / da larva	7 gün
<b>MISIR</b>	Pamuk çizgili yaprakkurdu ( <i>Spodoptera exigua</i> )	20 ml / da larva	35 gün
<b>HIYAR (Sera)</b>	Pamuk yaprakkurdu ( <i>Spodoptera littoralis</i> )	30 ml /100 l su larva	7 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı cisim durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karışımaya devam edilerek depo su ile tamamlanır. Uygulama tamamlandıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA ALETİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlandıktan hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ:

**Pamukta pamuk yaprakkurdu:** 10-15 adımda bir bitki olmak üzere toplam 25 bitkinin yaprak, tarak, çiçek ve kozaları kontrol edilir. Bitki başına 0,5 larva veya 2 yumurta paketi veya 2 yeni açılmış yumurta paketi görüldüğünde uygulamaya karar verilir.

**Biber,Hiyar(Sera):** Köşegenel yönünde yürüyerek, 100 bitkide 1-2 yeni açılmış yumurta paketi veya 4-5 larva görüldüğünde zararlı ile mücadele gereklidir. Uygulama larvalar dağılmadan yapıldığında sonuç daha iyi olacaktır uygulama zamanına özen gösterilmelidir.

**Mısır:** 25 bitki kontrol edilerek larvalar sayılır. Bir bitkide ortalama 2 larva görüldüğünde uygulamaya geçilir.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

**JASOY 050 EC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 15 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **JASOY 050 EC**'nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 15 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARİŞİBİLİRLİK DURUMU: JASOY 050 EC**, nötr reaksiyonlu insektisitler ile karıştırılabilir. Ancak karışım yapıldan önce ön karışım testi yapılması önerilir.

# JASOY

050 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP

15

İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)

50 g/l Lufenuron

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulaması sırasında hiçbir şey yemeyiniz,

içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulandıktan sonra 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan ürünün boş ambajlarının içine dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama makinesinin deposuna boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel belirtiler, başlangıçta mide bulantısı, kusma, karın ağrısı ve ishaldir. İlaç ile temas deri ve göz tahrişine neden olabilir. **JASOY 050 EC** normal kullanış şartlarında akut zehirlenme riskleri az etmez.

#### İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

**Yutulduğunda:** Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın ve bu malzeme güvenlik bilgi formunu ya da etiketi gösterin. Kusturmayınız.

**Deri teması:** Kirli ellerinizi derhal yıkayınız. Cildinizi bol miktarda suyla iyice yıkayınız. Tahriş oluşmussa tıbbi yardım alın. Kirli ellerinizi derhal yıkayınız. Solunum durmussa veya düzensiz ise suni tenefus uygulayınız. Kişiyi sıcak tutunuz ve dinlendiriniz. Derhal doktora ya da zehir danışma merkezine başvurunuz.

**Göz teması:** Derhal bol miktarda su ile, göz kapaklarının altında dahil 15 dakika boyunca gözünüzü yıkayınız. Kontak lensleri çıkartınız. Acil tıbbi yardım gereklidir.

**Soluma:** Etkilenen kişiyi temiz havaya çıkartınız. Solunum durmussa veya düzensiz ise suni tenefus uygulayınız. Kişiyi sıcak tutunuz ve dinlendiriniz. Derhal doktora ya da zehir danışma merkezine başvurunuz.

**Doktor için bilgiler:** Spesifik bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulayınız. Kusturmaya çalışmayınız.

**ANTİDOTU VE TEDAVİ ŞEKLİ:** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır. Zehirlenme halinde zehir danışma merkezine başvurunuz. Mide muhteviyatının nefes borusuna kaçmamasına dikkat edilerek mide yıkanmalıdır. Semptomatik ve takviye edici tedavi uygulanmalıdır.

Net Miktarı:

Azamı perakende

Satış Fiyatı (KDV Dahil):

[ÇİNDEKİLER: 1)Lufenuron, 2)Solvent naphtha 3)Butylolactone 4)Calcium Dodecylbenzene Sulfonate

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

**H226** Alevlenir sıvı ve buhar.  
**H302** Yutulması halinde zararlıdır.  
**H304** Solunum yoluyla nefes ve yutulması halinde öldürücüdür.

**H315** Cilt tahrişine yol açar.  
**H317** Alerjik deri reaksiyonuna neden olabilir.  
**H318** İrditi göz hasarına yol açar.  
**H336** Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir.  
**H400** Sulul ortamda çok toksiktir.

**H410** Uzun süreli etkilere sudaki yaşam için çok zehirlidir.

**ÖNLEM İFADELERİ**

**P102** Çocukları ergemeyeceği yerde saklayın.  
**P210** Sıcak/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutunuz. - Sigara içmeyin.

**P273** Çevreye verilmemesinden kaçınınız.

**P301+310 YUTULDUĞUNDA:** ZEHİR MERKEZİNİ veya doktora/hekimi arayınız.

**P331** Kustur MAYIN.

**P391** Döküntüleri saklayınız.

**P405** Kilit altında saklayınız.

**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu knyafe/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanınız

**P501** Kestiği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.

**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullama talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

• Bakıllara zehirlidir, çocuklara buluşturmayınız.  
• Anlaşa zehirlidir, çocukların zamanı kullanmayınız.

• Boş ambajların keskinlikle başka bir gaye için kullanmayınız.

• Artan karışımı, kıyıcı, havuz, çesme yakalıları ve akarsulara dökmeyiniz.

• Kullanılmayan bitki koruma ürünü, ambalaj içinde, ağır sıkıca kapalı olarak, kilit altında saklayınız.

• Buluş alet ve ekipmanların sabun veya sodalı suyla yıkayınız.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambajlarında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinin de hoşgörülü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambajlarında satılmış kayıtlı ile üreticiler ürünlerinin kalitesi garanti ederler. Üreticiler ürünlerinin hatalı depolanması veya taşıyıcılara uyumadıkları eksiklikler neticesinde doğacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**ÜRETİCİ FİRMA: Flagchem International Co., Ltd.**

27F. Saha Mahallesi, Karatay Bulv. Gürpazan Yolu, Nanjing, Çin

**ÜRETİM TESİSİ: Jiangsu Flag Chemical Industry Co., Ltd.**

No.309 Changheng Road,Nanjing Chemical Industry Park, Luhe Nanjing Çin

**RHUSAT SAHİBİ FİRMA: ONCROPSİENCE Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.**

Havatlı Mahallesi Karatay Bulv. Gürpazan Apt. No:3846/201 Zeytin / Adana /Türkiye

tel: 0 (322) 459 78 81 fax: 0 (322) 459 78 82

www.oncropscience.com.tr



ONCROPSİENCE

Kim.San.Tic. Ltd. Şti.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM): 114

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
SARJ NO :  
RHUSAT TARİH VE NO'SU : 22.05.2018 / 11089